
PELKOSENNIEMEN VANHUSNEUVOSTO  TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

Vanhusneuvosto on Pelkosenniemen kunnan ja sen alueella asuvien ikäihmisten ja heitä 
edustavien eläkeläis- ja vanhustyöjärjestöjen yhteistyöelin. 

Varsinaiset jäsenet v. 2023  Varajäsenet 

Rau ainen Pen , puheenjohtaja  Lehtola Hilkka 
Dickman Vesa-Pekka   Hilden Antero  
Kulpakko Aino 
Oinas Marja-Liisa 
Tallavaara Marja-Sisko, varapuheenjohtaja 
Honkanen Heikki, kunnanhallituksen edustaja 
Nenonen Ka , kunnanhallituksen edustaja 30.8. alkaen 

Sihteerinä ovat toimineet Sydänlammi Vilma ja Koskenlaine Sirpa 30.8. alkaen 

Työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Pen  Rau ainen, varapuheenjohtaja Marja-Sisko 
Tallavaara sekä Marja-Liisa Oinas.  

 

Kokoukset 
Vanhusneuvosto on pitänyt vuoden aikana 3 kokousta sekä yhden kokouksen yhdessä 
vammaisneuvoston kanssa 

Asiantun joina kokouksissa ovat olleet: 

Elinvoimajohtaja Sari Niemi 2.2. kertomassa ajankohtaisista kaavoitusta, asumista ja 
palveluliikenne ä koskevista asioista 

Liikuntaneuvoja Mika Koivisto 30.8. esi elemässä vapaa-aika- ja liikuntapalveluja 

Varhaiskasvatuksen päällikkö Laura Ma anen 26.10. keskustelemassa Mummo- ja Pappa -
toiminnan aloi amisesta päiväkodilla 

Edustukset toimielimissä ja työryhmissä 

Lapin hyvinvoin alueen vanhusneuvosto, Aino Kulpakko 

Liikenne- ja turvallisuustyöryhmä, Pen  Rau ainen 

Tilatyöryhmä, vanhusneuvoston puheenjohtaja 

Kunnanvaltuuston kokouksiin on osallistunut puheenjohtaja Pen  Rau ainen 

 

Esitykset ja aloi eet 

Esitys vanhusneuvoston puheenjohtajan nimeämisestä kunnan latyöryhmään 7.11.2023 (Liite 1) 

 



Kannanotot ja lausunnot 

Lausunto kunnanhallitukselle käteisnostoautomaa n säily ämisestä Pelkosenniemen 
kirkonkylässä. Kunnanhallitus pää  kokouksessaan 27.4. pyytää asiassa vanhusneuvoston kantaa 
ja lausunto anne in 25.5. pide yyn kunnanhallituksen kokoukseen. 

Kannano o 5.12.2023 kunnanhallitukselle ja Laphan aluehallitukselle apteekkipalveluiden 
säily ämisestä Pelkosenniemellä (Liite 2) 

Muita kokouksissa käsiteltyjä asioita: 

 Hyvinvoin alueen vanhusneuvoston kuulumiset 
 Hyvinvoin alueen toiminnan aloitukseen lii yvät ongelmat, mm laskutuksen viivästyminen, 

puhelinlue elon sekavuus 
 Kela-taksi -asia, johon saa in loppuvuodesta helpotusta, kun kunnassa aloi  Kela-taksi  
 Vanhus- ja vammaisneuvoston yhdistäminen, jota kunnan hallinnosta on esite y. Tode in, 

e ä yhdistymisen edellytyksenä on, e ä vammaisten tai vammaisten omaisten edustajia 
saadaan neuvostoon mukaan. 

 Vanhusten asunto lanne. Vanhustenko yhdistyksen asunnot pitäisi saada remontoitua 
apua tarvitseville vanhuksille. 

 Palveluliikennemahdollisuus Kemijärvelle tai Sodankylään, joissa sellaisia palveluja, joita ei 
kunnassa ole, kuten pankki- ja silmälääkäripalvelut sekä rautakauppa 

 Kunnan tuki latujen ylläpitoon kylissä 

Koulutukset 

Valtakunnallinen vanhusneuvostopäivä 8.11. Osallistu in etäyhteydellä 

Eläkeliiton vanhusneuvostokoulutus 29.11. Osallistu in etäyhteydellä 

Yhteistyö 
 
Yhteistyössä Eläkeliiton paikallisyhdistyksen kanssa järjeste y laulu- leikkituokio päiväkodilla  
 
Osallistu u vanhustenviikon ja itsenäisyyspäiväjuhlan järjestelyihin 
 
Osallistu in 12.12. Lapin hyvinvoin alueen ja kun en vanhus- ja vammaisneuvostojen 
yhteispalaveriin etäyhteydellä 
 
 
 
 


